令和6年度
推  薦  書

	厳封してください

	受験番号
	※この欄には記入しないでください。

	令和　　　年　　　月　　　日

	順天堂大学学長　殿

	所在地

	学校名

	校長名

	㊞

	（ 記載責任者：

	㊞ ）

	下記の通り、貴学国際教養学部に専願の推薦入学志願者として推薦いたします。

	ふりがな

	性 別
	生 年 月 日（西暦表示）

	氏名

	男・女
	　　　　　年　　　月　　　日生（　　　歳）

	現住所
	〒

	出願資格
	□
	順天堂大学国際教養学部学生募集要項に記載の出願資格を満たしていることを確認しました。
（　学生募集要項　推薦入学試験　出願資格３）を参照ください。確認後、☑をつけてください。　）

	１．学業成績について
	（学業に対する意欲・興味などについての所見を事例に基づいて具体的に記入してください。）

	２．人物について
	（本人の生活、態度、行動などについて、課外活動や日常生活での事例に基づいて具体的に記入してください。）

	３．推薦理由
	（上記を総合した本人の能力、上記に当てはまらない特記事項、あるいは本人の希望や将来の進路等を含め、特に順天堂大学国際教養学部に推薦する理由を記入してください。）

	＊各高等学校等におかれては、推薦する志願者が本学国際教養学部を専願として出願し、本学より入学を許可された場合には必ず入学することをご確認の上、推薦書を作成いただきますようお願いいたします。なお、様式は変更しないでください。

	順天堂大学国際教養学部